ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  538  /MTTQ-BTT
V/v tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08  tháng 01  năm 2021

Kính gửi:	Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã
				và thành phố Huế

	Thực hiện Hướng dẫn số 07-HD/BTGTU ngày 29/12/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2021.
	Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã và thành phố Huế căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương để phối hợp với các tổ chức thành viên cùng cấp triển khai công tác tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2021 với nhiều nội dung, hình thức phong phú, thiết thực, hiệu quả theo văn bản Hướng dẫn (văn bản Hướng dẫn được đăng trên Trang Thông tin điện tử Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Thừa Thiên Huế, tại địa chỉ: www.mattran.thuathienhue.gov.vn,  mục Công văn – Giấy mời).

Nơi nhận:
- UBTW MTTQVN;
- Ban Tuyên giáo UBTW MTTQVN;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBMTTQVN tỉnh;
- Như trên;
- Lưu VT, Ban DCPL.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Phạm Thị Ái Nhi